
Ar [..] apzīmēts teksts un lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju par 

fizisku personu, kas aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 
 

 

       LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Salacgrīvā 

 

2017.gada 16.jūnijā                                                                                                                   Nr.9 
 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:00 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2016.gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Salacgrīvas novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu 

2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidi Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka attīstības jautājumos un Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos vēlēšanām 

3. Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos ievēlēšanu 

4. Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes jautājumos ievēlēšanu 

5. Par Salacgrīvas novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un pastāvīgo komiteju 

locekļu ievēlēšanu 

6. Par Salacgrīvas novada domes amatpersonu paraksta tiesībām 

7. Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos darba 

samaksu 

8. Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes jautājumos darba samaksu 

9. Par izmaiņām Salacgrīvas ostas valdes sastāvā 

10. Par Salacgrīvas novada domes administratīvās komisijas apstiprināšanu 

11. Par Salacgrīvas novada domes pastāvīgās iepirkumu komisijas apstiprināšanu 

12. Par Salacgrīvas novada domes pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijas 

apstiprināšanu 

 

Sēdi vada – Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs 

Protokolē – Salacgrīvas novada domes atbildīgā domes sekretāre Inita Hartmane 
 

Piedalās- 

Deputāti: Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita 

Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants 

Jirgensons, Jānis Lipsbergs 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Kaspars Ķemers – Salacgrīvas novada domes izpilddirektors, Dita Lejniece – Salacgrīvas novada 

domes padomniece juridiskos jautājumos, Ilze Bendrāte – Salacgrīvas novada domes finanšu 

mailto:dome@salacgriva.lv


nodaļas vadītāja, Ināra Lazdiņa – Salacgrīvas novada domes ekonomiste – budžeta plānotāja, Ilga 

Tiesnese – Salacgrīvas novada domes informācijas nodaļas vadītāja, Sarma Kacara – Salacgrīvas 

novada domes projektu vadītāja 

 

Nepiedalās- 

Deputāti Andris Zunde (komandējumā), Agra Jankovska (personiski iemesli)  

 

 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs informē, ka ārkārtas sēdes 

darba kārtībā iekļauti jautājumi, kurus nepieciešams izskatīt, lai nodrošinātu pašvaldības 

turpmāko darbu. 

 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs aicina balsot par ārkārtas 

sēdes darba kārtību ar 12 jautājumiem. Deputātiem atklāti balsojot: PAR- 13 deputāti (Dagnis 

Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita 

Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants 

Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome nolemj 

apstiprināt piedāvāto darba kārtību. 

 

 

1. § 

Par saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2016.gada 28.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.12 „Salacgrīvas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

(ziņo D.Lejniece, D.Straubergs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu,  

atklāti balsojot: PAR- 13 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna 

Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, 

Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

              

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2016.gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Salacgrīvas novada pašvaldības nolikums” 

saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

2. Pieņemt zināšanai paskaidrojuma rakstā minēto informāciju.  

 

Lēmums Nr.206. Pielikums uz 1 lp. un paskaidrojuma raksts uz 1 lp. pievienoti protokolam.  

 

 

2. § 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidi Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

attīstības jautājumos un Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos vēlēšanām 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR- 

13 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, 

Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis 

Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas 

novada dome NOLEMJ: 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

attīstības jautājumos un Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes jautājumos vēlēšanām sekojošā sastāvā: Dita Lejniece, Sarma Kacara, Inita 

Hartmane. 



Lēmums Nr.207.   

 

3. § 

Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos ievēlēšanu 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs ierosina izvirzīt kandidātus 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos amatam. 

Deputātes Lija Jokste un Ilona Balode par kandidātu Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos amatam izvirza deputātu Jāni Cīruli.  

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs izsludina 5 minūšu 

pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un 

sagatavoties balsošanas procedūrai. 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs dod vārdu balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētājai Ditai Lejniecei, kura izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots 

pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot 

vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājam Dagnim 

Straubergam. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu 

zīmēm atklāti balsojot:   PAR- 11 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna 

Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, 

Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis,), PRET - nav, ATTURAS – 2 (Rimants Jirgensons, Jānis 

Lipsbergs), Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

Ievēlēt deputātu Jāni Cīruli par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

attīstības jautājumos. 

 

Lēmums Nr.208. Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos un 

priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos vēlēšanu balsu 

skaitīšanas komisijas 2017.gada 16.jūnija protokols Nr.1 uz 1 lp., Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos un priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes jautājumos vēlēšanu balsu skaitīšanas komisijas 2017.gada 16.jūnija 

protokols Nr.2 uz 1 lp. un 13 vēlēšanu zīmes pievienoti protokolam.  

 

 

4. § 

Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes jautājumos ievēlēšanu 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs ierosina izvirzīt kandidātus 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

jautājumos amatam. 

Deputāti Lija Jokste, Jānis Cīrulis un Katrīna Borozdina par kandidātu Salacgrīvas novada 

domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos amatam 

izvirza deputāti Eviju Keiseli.  

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs izsludina 5 minūšu 

pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu sagatavoties balsošanas procedūrai. 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs dod vārdu balsu skaitīšanas 

komisijas priekšsēdētājai Ditai Lejniecei, kura izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots 

pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot 

vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājam Dagnim 

Straubergam. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar vēlēšanu 



zīmēm atklāti balsojot: PAR- 13 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna 

Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, 

Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

Ievēlēt deputāti Eviju Keiseli par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos. 

 

Lēmums Nr.209. Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos un 

priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos vēlēšanu balsu 

skaitīšanas komisijas 2017.gada 16.jūnija protokols Nr.3 uz 1 lp. un 13 vēlēšanu zīmes pievienoti 

protokolam.  

 

 

5. § 

Par Salacgrīvas novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un pastāvīgo komiteju 

locekļu ievēlēšanu 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs iepazīstina deputātus ar savu 

priekšlikumu par pastāvīgo komiteju sastāvu. 

Citu priekšlikumu, ierosinājumu nav. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot: PAR- 13 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija 

Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis 

Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Finanšu komiteju 7 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 

1.1. Dagnis Straubergs; 

1.2. Ilona Balode; 

1.3. Lija Jokste; 

1.4. Sanita Šlekone; 

1.5. Jānis Cīrulis; 

1.6. Aija Kirhenšteine; 

1.7. Evija Keisele. 

2. Izveidot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 7 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā 

deputātus: 

2.1. Andris Zunde; 

2.2. Katrīna Borozdina; 

2.3. Sanita Šlekone; 

2.4. Evija Keisele; 

2.5. Kristaps Močāns; 

2.6. Dāvis Melnalksnis; 

2.7. Jānis Lipsbergs. 

3. Izveidot Attīstības komiteju 7 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā deputātus:  

3.1. Lija Jokste; 

3.2. Katrīna Borozdina; 



3.3. Jānis Cīrulis; 

3.4. Marita Kreituse; 

3.5. Kristaps Močāns; 

3.6. Dāvis Melnalksnis; 

3.7. Rimants Jirgensons. 

4. Izveidot Sociālo un veselības jautājumu komiteju 5 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā 

deputātus:  

4.1. Ilona Balode; 

4.2. Marita Kreituse; 

4.3. Aija Kirhenšteine; 

4.4. Evija Keisele; 

4.5. Agra Jankovska. 

 

Lēmums Nr.210.  

 

 

6. § 

Par Salacgrīvas novada domes amatpersonu paraksta tiesībām 

Lēmuma projekts attiecas uz domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu un domes 

priekšsēdētāja vietnieku attīstības jautājumos Jāni Cīruli, tāpēc, pamatojoties uz likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.pantu, balsojumu par lēmuma 

projektu vada domes priekšsēdētāja vietniece izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos 

Evija Keisele. 

 

Deputātiem atklāti balsojot: PAR- 11 deputāti (Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna 

Borozdina, Sanita Šlekone, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, 

Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – nav, Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt pirmā paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētājam Dagnim Straubergam un izpilddirektoram Kasparam Ķemeram. 

2. Noteikt otrā paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vietniekam attīstības jautājumos Jānim Cīrulim, Salacgrīvas novada 

domes finanšu nodaļas vadītājai Ilzei Bendrātei un finanšu nodaļas vadītājas vietniecei 

Gunai Jirgensonei. 

3. Paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem novada iestādēs tiek noteiktas ar rīkojumu. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūnija lēmumu 

Nr.282 “Par Salacgrīvas novada domes amatpersonu paraksta tiesībām” (protokols 

Nr.8; 7.§). 

 

Lēmums Nr.211.  

 

7. § 

Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos darba 

samaksu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu un 13.punktu 

un 63.panta otro daļu, Salacgrīvas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma, 

kas apstiprināts ar Salacgrīvas novada domes 2013.gada 19.decembra lēmumu Nr. 621 “Par 

Salacgrīvas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma apstiprināšanu”, 



5.2.punktu, atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, 

Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps 

Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – 

nav, Jānis Cīrulis balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības jautājumos  amatu 

ar nepilnu darba laiku uz 0,5 darba slodzēm. 

2. Noteikt Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietniekam attīstības jautājumos   

mēnešalgu par 0,5 darba slodzēm 868 EUR mēnesī. 

3. Uzdot Salacgrīvas novada ekonomistei – budžeta plānotājai Inārai Lazdiņai līdz 

2017.gada augusta Finanšu komitejas sēdei izstrādāt nepieciešamos grozījumus Darba 

samaksas un sociālo garantiju nolikumā un iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejā. 

 

Lēmums Nr.212.   

 

8. § 

Par Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes jautājumos darba samaksu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu un 13.punktu 

un 63.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija 

Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, 

Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Evija Keisele balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta 

un jaunatnes jautājumos mēnešalgu 95% apmērā par pilnu darba slodzi no domes 

priekšsēdētāja amata algas. 

2. Noteikt Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras, sporta 

un jaunatnes jautājumos amatu ar nepilnu darba laiku uz 0,5 darba slodzēm un 

mēnešalgu 868 EUR mēnesī. 

3. Uzdot Salacgrīvas novada ekonomistei – budžeta plānotājai Inārai Lazdiņai līdz 

2017.gada augusta Finanšu komitejas sēdei izstrādāt nepieciešamos grozījumus Darba 

samaksas un sociālo garantiju nolikumā un iesniegt izskatīšanai Finanšu komitejā. 

 

Lēmums Nr.213.  

 

9. § 

Par izmaiņām Salacgrīvas ostas valdes sastāvā 

Lēmuma projekts attiecas uz domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu un domes 

priekšsēdētāja vietnieku attīstības jautājumos Jāni Cīruli, tāpēc, pamatojoties uz likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.pantu, balsojumu par lēmuma 

projektu vada domes priekšsēdētāja vietniece izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos 

Evija Keisele. 

 

Pamatojoties uz likuma „Likums par ostām” 26.pantu, Salacgrīvas ostas pārvaldes 

nolikuma 13.punktu, atklāti balsojot: PAR- 10 deputāti (Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna 

Borozdina, Sanita Šlekone, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Dāvis Melnalksnis, 

Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – nav, Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Kristaps Močāns balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Apstiprināt par Salacgrīvas ostas valdes priekšsēdētāju ar 2017.gada 16.jūniju Salacgrīvas 

novada domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu. 

2. Apstiprināt par Salacgrīvas ostas valdes priekšsēdētāja vietnieku ar 2017.gada 16.jūniju 

Salacgrīvas novada domes deputātu Jāni Cīruli. 

3. Iekļaut Salacgrīvas ostas valdes sastāvā ar 2017.gada 16.jūniju Salacgrīvas novada domes 

deputātu Kristapu Močānu. 

 

Lēmums Nr.214.  

 

10. § 

Par Salacgrīvas novada domes administratīvās komisijas apstiprināšanu 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu, atklāti balsojot: PAR- 13 deputāti (Dagnis 

Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Marita 

Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Rimants 

Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt uz Salacgrīvas novada domes 3.sasaukuma pilnvaru laiku Salacgrīvas novada 

domes administratīvo komisiju 5 locekļu sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Ināra Karlsone, personas kods [..] adrese – [..]; 

1.2. Atbildīgais sekretārs - Zane Paegle, personas kods [..] adrese – [..]; 

1.3. Komisijas loceklis - Antra Paegle, personas kods [..] adrese – [..]; 

1.4. Komisijas loceklis - Anastasija Celma, personas kods [..] adrese – [..]; 

1.5. Komisijas loceklis - Līvija Bērziņa, personas kods [..] adrese – [..]. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūnija lēmumu Nr.285 „Par 

Salacgrīvas novada domes administratīvās komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.8; 10.§). 

 

Lēmums Nr.215.   

 

11. § 

Par Salacgrīvas novada domes pastāvīgās iepirkumu komisijas apstiprināšanu 

Lēmuma projekts attiecas uz domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu un domes 

priekšsēdētāja vietnieku attīstības jautājumos Jāni Cīruli, tāpēc, pamatojoties uz likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.pantu, balsojumu par lēmuma 

projektu vada domes priekšsēdētāja vietniece izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes jautājumos 

Evija Keisele. 

 

Deputātiem atklāti balsojot: PAR- 11 deputāti (Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna 

Borozdina, Sanita Šlekone, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, 

Dāvis Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – nav, Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Salacgrīvas novada domes pastāvīgo iepirkumu komisiju 8 locekļu sastāvā. 

2. Apstiprināt Salacgrīvas novada domes pastāvīgo iepirkumu komisijas sastāvu: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs - Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Salacgrīvas novada domes izpilddirektors Kaspars 

Ķemers; 

2.3. Komisijas locekļi:  

2.3.1. Salacgrīvas novada domes padomniece juridiskajos jautājumos Dita Lejniece; 



2.3.2. Ainažu pilsētas pārvaldes vadītāja Ilona Jēkabsone;  

2.3.3. Salacgrīvas novada domes finanšu nodaļas vadītāja Ilze Bendrāte ; 

2.3.4. Liepupes pagasta pārvaldes vadītājs Aivars Ilgavīzis; 

2.3.5. Salacgrīvas novada domes projektu vadītāja Sarma Kacara; 

2.3.6. Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos Jānis Cīrulis. 

3. Atcelt Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūnija lēmumu Nr.289 „Par Salacgrīvas 

novada domes pastāvīgās Iepirkumu komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.8; 14.§). 

 

Lēmums Nr.216.   

 

12. § 

Par Salacgrīvas novada domes pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijas 

apstiprināšanu 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti 

balsojot: PAR- 12 deputāti (Dagnis Straubergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, 

Sanita Šlekone, Marita Kreituse, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis 

Melnalksnis, Rimants Jirgensons, Jānis Lipsbergs), PRET - nav, ATTURAS – nav, Jānis Cīrulis 

balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izveidot Salacgrīvas novada domes pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisiju 6 locekļu 

sastāvā. 

2. Apstiprināt pašvaldības īpašumu atsavināšanas komisijas sastāvu: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības 

jautājumos  Jānis Cīrulis; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Salacgrīvas novada domes padomniece juridiskajos 

jautājumos Dita Lejniece; 

2.3. komisijas locekļi: 

2.3.1. Salacgrīvas novada domes Finanšu nodaļas vadītāja Ilze Bendrāte; 

2.3.2. Salacgrīvas novada domes nekustamo īpašumu speciāliste Digna Būmane; 

2.3.3. Salacgrīvas novada domes projektu vadītāja Sarma Kacara; 

2.3.4. Salacgrīvas novada domes izpilddirektors Kaspars Ķemers. 

3. Atcelt Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūnija lēmumu Nr.290 „Par pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas un privatizācijas komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.8; 15.§). 

 

Lēmums Nr.217.   

 

Sēdi slēdz plkst. 15:40. 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs      ____________________________ 

Dagnis Straubergs (16.06.2017.) 

 

       ____________________________ 

Sēdes protokolētāja                          Inita Hartmane (16.06.2017.) 


